Решение

Собрания депутатов

Города Алатыря IV созыва

«23» сентября 2010г. №66/42-4
О внесении изменений в приложение

к решению Собрания депутатов города

Алатыря от 25 декабря 2009 года № 60/37-4

«Об утверждении коэффициента

корректирующего доходность местного

бюджета по арендной плате за землю на 2010 год»

     В соответствии с Постановлением Кабинета Министров ЧР от 19.06.2006 № 148, ст.23 Устава города Алатыря Чувашской Республики, в целях повышения эффективности использования земельных участков Собрания депутатов
                                                          решило:

         1. Внести изменение в п.14 приложения к решению Собрания депутатов города Алатыря от 25.12.2009 г. № 60/37-4 «Об утверждении коэффициента корректирующего доходность местного бюджета по арендной плате за землю на 2010 год», и читать в следующей редакции:

                                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                    к Решению Собрания депутатов №90/37-4
                                                                                                                                                                        «25» декабря 2009 г.

	№ п/п
	Вид разрешенного использования земельного участка
	   К1
	К2
	   К3

	   1
	                                            2
	    3
	    4
	   5

	   14.

   14а.
	Под объектом базовых станций сети сотовой радиотелефонной связи

Реклама (рекламные цитаты и стенды, расположенные на основаниях)
	  1,5

   1,5
	    75

   75
	   6

 0,7

К1- процент от кадастровой стоимости арендуемого земельного участка, равный налоговой ставке земельного налога, утвержденной органами местного самоуправления;
К2- коэффициент, характеризующий вид разрешенного использования арендуемого земельного участка;

К3- коэффициент, характеризующий доходность местного бюджета.

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города Алатыря                                                          М.В. Марискин
Арапов М.И.
2-06-38